

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        EXCELujte! Aneb jak zkrotit tabulky v MS Excel 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 17. září 2018,  9:36
          
            
            – Text: Kristýna Pospíšilová
          
        

        
        
           Toužíte zkrotit tabulky a čísla s pomocí programu MS Excel? Pak je  tu přesně pro vás náš kurz základů Excelu pro začátečníky. Během něj vás  seznámíme s nejdůležitějšími nástroji programu a na konkrétních  příkladech z praxe vás naučíme, jak jej využít v profesním i osobním  životě. Že jste v tomto programu ještě nikdy nepracovali? Nevadí. V  šesti lekcích vás krok za krokem naučíme základní funkce a ukážeme vám i  užitečné excelové „vychytávky“. MS Excel už vás nemusí děsit! Stane se  vaším spojencem a jeho znalost pak jistě oceníte během studia i při  hledání budoucího zaměstnání. A co víc? Na konci kurzu od nás dostanete i  potvrzení o jeho absolvování! Takže, co váš čeká? 
	Seznámení s programem Microsoft Excel 
	Editace obsahu buňky 
	Formátování, podmíněné formátování 
	Automatické vyplňování – číselné, kalendářní řady 
	Nejpoužívanější funkce 
	Vlastní vzorce 
	Úvod do databázových nástrojů 
	Ověřování dat, uzamykání listu a sešitu 
	 Grafy 
	Práce s okny 
	Vzhled stránky a tisk 
	Propojení a spolupráce Excelu s dalšími aplikacemi MS Office 

První část kurzu začíná 1. 10. od 16:00 do 18:00 v počítačové učebně  CVT. Poté se budeme scházet každé pondělí, ještě pět dalších týdnů. A to  vždy ve stejném čase na stejném místě. Celým kurzem vás provede Mgr.  Radek Široký. Neváhejte, přihlaste se na kariernicentrum.upol.cz a  excelujte s kariérním centrem!


Leták

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









